CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

Oficio nº. 115/2024.

Foz do Jordão – PR, 22 de Novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Presidente da Câmara Municipal, adiante assinado, no uso das suas

atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, vem requer a

Vossa Excelência a DESIGNAÇÃO da Comissão de Avaliação de Bens Móveis e

Imóveis Urbanos e Rurais, nomeada através do Decreto nº. 91/2024 do Poder Executivo

Municipal, para estar realizando a reavaliação do VEICULO: (HYUNDAI/HB20S 1.6 CONF,

CHASSI: 9BHBG41DAFP316563, COR: BRANCA, COMBUSTIVEL: ALCOL/GASOLINA,

NUM MOTOR: F4FAEU037695, RENAVAM: 01019077406, ANO MODELO: 2015, ANO

FABRICACAO 2014, NUMERO PASSAGEIROS 5), do Poder Legislativo, o qual será objeto

do Termo de Doação entre o Poder Legislativo e o Poder Executivo.

Sendo que se apresenta para o momento, reitero protestos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

_______________________________
DOUGLAS ANTUNES MOREIRA

Presidente da Câmara

                      Recebido
         _______ / ______ / _______

                ______________________
Ao Excelentíssimo Senhor
FRANCISCO CLEI DA SILVA
Prefeito Municipal
Foz do Jordão – Paraná.

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br